Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
27.01.2012                                                                                                         № 289

О внесении изменений в

Решение Совета депутатов

от 09.12.2011 № 277 «Об
утверждении программы

приватизации муниципального

имущества на 2012 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава городского поселения, в связи с проведенным анализом эффективности реализации имущества: фактически возможным, экономически состоятельным,  Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к Решению Совета поселения от  09.12.2011
№ 277 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2012 год» в следующем порядке: приложение к решению Совета поселения от 09.12.2011 № 277 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2012 год» применить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                              А.Н.Виноградов

Приложение

к решению Совета депутатов

от 27.01.2012 г. № 289
ПРОГРАММА

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

на 2012 г.

Программа разработана в соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Основными целями Программы приватизации имущества муниципального образования городское поселение Пойковский являются:

- оптимизация количественного и качественного состава муниципальной собственности;

-  формирование доходной базы бюджета городского поселения Пойковский;

- оптимизация бюджетных расходов путем приватизации имущества, не используемого для исполнения полномочий органов местного самоуправления городского поселения Пойковский;

- содействие развитию предпринимательской деятельности.

Настоящая Программа,  определяет основные положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования гп Пойковский. Отношения, не урегулированные настоящей Программой, регулируются действующим законодательством.

Настоящая программа не распространяется на приватизацию жилищного фонда.

Программа разработана на 2012 год и включает в себя состав подлежащего приватизации муниципального имущества.

Перечень движимого имущества подлежащего приватизации

 в 2012 году.
	№ п/п
	Наименование
	Количе​ство
	Срок

	1.
	Ванна
	53
	2 квартал

	2.
	Ванна чугунная
	25
	2 квартал

	3.
	Мойка
	1
	2 квартал

	4.
	Мойка нержав.
	15
	2 квартал

	5.
	Сифон для мойки
	12
	2 квартал

	6.
	Полотенцесушитель
	9
	2 квартал

	7.
	Автобус 3259-0000010 (завод изготовитель Россия ООО «Автолик», модель 40630А, масса  - 2480, тип двигателя бензиновый государственный знак (номер) Х 464 РК 86, VIN X8932590ОС30AY4073, 2003 года выпуска, двигатель *40630A*33121168, кузов № 27050030068943, цвет снежно-белый, паспорт транспортного средства 52 КР 787809).
	1
	1 квартал

	8.
	TOYOTA LAND CRUISER 105  (завод изготовитель Япония Тойота мотор корпорейшн, масса 2400, тип двигателя - дизельный, государственный знак (номер) Х 454 РК 86, VIN JTECB09J903016999, 2004 года выпуска, двигатель 1HZ0449256, кузов отсутствует, цвет черный, паспорт транспортного средства 77 ТС 204505).
	1
	2 квартал